
Nezbyde nic

Ivan Hlas

Slunce přestalo hřát
Maluje stíny
 přes Vyšehrad ptáci letí

Říkám po dvacátý Vem mě s sebou
Nebo napiš
Než tě vezme divokej proud
Než se ztratíš

Jsem v Babyloně nezvanej host
A možná každej máme tu svojí řeč
V očích smetí

Není co říct
Všechno je jiný
Nezbyde nic
A(sus)
Jen sladký sliny

A já dávno už vím
Jak se v Podolí tváříš
A že ten modravej dým
Není Paříž

Říkám po dvacátý...

A miliony elektrickejch svic
Jako hvězdy nad hlavou chci mít
Až se vrátíš

Není co říct...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

